

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Dodatečná informace č. 1

Název zakázky

„Veřejné osvětlení Abertamy - rekonstrukce ulice Rooseweltova a Generála Svobody
Část: Veřejné osvětlení – Rooseweltova ulice - I. etapa“

Identifikační údaje zadavatele



Název: **Město Abertamy**
Sídlo: Farní 2, Abertamy
IČO: 00254398
Zastoupený: Ing. Renata Mrňková – starostka města

Kontaktní osoba zadavatele:

IZ SERVIS spol. s r.o.,
zastoupený : Ing. Zdeněk Kratochvíl
Stará Chodovská 94, 357 35 Chodov
tel. 602 444 889, kratochvil@iz-servis.cz

Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace k dotazu uchazeče:

Dotaz uchazeče:

Reaguji na výzvu k podání nabídky: Veřejné osvětlení Abertamy - rekonstrukce ulice Rooseweltova a Generála Svobody, Část: Veřejné osvětlení - Rooseweltova ulice - I. Etapa.

Rád bych touto cestou požádal o vysvětlení následujícího:

- v Souhrnné technické zprávě v bodě B.2.4 je uvedeno, že svítidlo typu A má být osazeno ve výšce 7m. Ve Zjednodušeném výkazu výměr je uveden stožár UZM8 + výložník UZB1-1000, což je v součtu výška 9m. Jaká je plánována správná výška?

odpověď:

Ve zjednodušeném výkazu výměr je uveden typ...Stožár UZM8+výložník UZB1-1000, stožár je nad terénem 6,2m a výložník 1,8m, celkem 8m (změna oproti PD)

- v Souhrnné technické zprávě v bodě B.2.4 je uvedeno, že svítidlo typu B má být osazeno ve výšce 5m. Ve Zjednodušeném výkazu výměr je uveden stožár 6m. Jaká je plánována správná výška?

odpověď:

PD uvažovala s výškou stožáru 5m, avšak dle rozhodnutí investora budou využity demontované stávající sloupky výšky 6m, viz položka ve zjednodušeném výkazu výměr - Stožár 6m Demontáž+Montáž (jde o stávající stožáry na ulici Rooseweltova, kterou budou odpojeny, demontovány z pouzder a osazeny na novou pozici), viz upřesněný výkaz výměr

- v *Souhrnné technické zprávě v bodě B.2.4 je uvedeno, že svítidlo typu A je požadováno MALAGA SGC 101 SHC 100W. Dané svítidlo se již nevyrábí, jen náhrada v LED provedení. Jaké svítidlo bude požadované, jako alternativa ? Dále toto svítidlo není uvedeno ve Zjednodušeném výkazu výměr. Máme ho cenit, nebo svítidlo dodává Objednatel?*

odpověď:

ve zjednodušeném výkazu výměr je uvedena cena za svítidlo za jednotkovou cenu 500 Kč/ks, kterou dodává investor (25 ks), jde o repasované svítidlo a bude jednotné pro všechny stožáry (změna PD), zájemce si k ceně 500 Kč doplní svoji nabídkovou cenu za montáž

- v *Souhrnné technické zprávě v bodě B.2.4 je uvedeno, že svítidlo typu B je požadováno Lavinia EH22.15. Toto svítidlo není uvedeno ve Zjednodušeném výkazu výměr. Máme ho cenit, nebo svítidlo dodává Objednatel?*

odpověď:

ve zjednodušeném výkazu výměr je uvedena cena za svítidlo za jednotkovou cenu 500 Kč/ks, kterou dodává investor (25 ks), jde o repasované svítidlo a bude jednotné pro všechny stožáry (změna PD), zájemce si k ceně 500 Kč doplní svoji nabídkovou cenu za montáž

- ve *Zjednodušeném výkazu výměr je uvedeno Svítidlo M reoas výbojkové s cenou za dodávku, určenou investorem, 500,- Kč/ks. Prosím o upřesnění, co je to za svítidlo, nebo jak je to myšleno?*

odpověď:

ve zjednodušeném výkazu výměr je uvedena cena za svítidlo za jednotkovou cenu 500 Kč/ks, kterou dodává investor (25 ks), jde o repasované svítidlo a bude jednotné pro všechny stožáry (změna PD) – typ Malaga

- *prosím o upřesnění parametrů skříně RVO (jaká je plánovaná velikost hl. Jističe před elektroměrem, má být součástí sestavy i pojistková skříň, nebo ta je dodávkou ČEZ?*

odpověď:

skříň VO bude samostatná s jištěním 3*16A (i pojistková skříň je samostatná, dodávka investora, resp. provozovatele CEZ)

- ve *Zjednodušeném výkazu výměr nejsou uvedeny položky demontáže VO od betonového sloupu a odstranění nadzemního vedení. Má to být součástí nabídky?*

odpověď:

demontáž neoceňujte

příloha: upřesněný výkaz výměr

Abertamy 23. 8. 2024

Ing. Renata Mrňková
starostka